
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Oficina Doñana 
***/*** 
 

AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 

PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE 

INTEGRADOR/A SOCIAL (CONVENIO MITECO) 

El Tribunal Calificador del proceso selectivo para la provisión de plazas de 

Integrador/a Social (una a jornada completa y otra a jornada parcial), reunido en 

sesión celebrada el 19/02/2026 con todos sus miembros, EXPONE: 

PRIMERO. Que a fecha de 19/02/2026 se ha procedido a la realización de la fase 

de entrevista personal a las aspirantes convocadas al proceso reseñado. 

SEGUNDO. Que, conforme a los criterios establecidos en las bases de la 

convocatoria, las calificaciones de la entrevista han sido las siguientes: 

• ELENA CANCHO GENERO: 2,5 puntos. 

• PILAR DE LOS REYES PÉREZ FERNANDEZ: 2,5 puntos. 

• CRISTINA LUNA IBÁÑEZ: 5 puntos. 

• MARIA DE LOS REYES BARRIOS RUIZ: 4 puntos. 

TERCERO. Que, sumadas las puntuaciones obtenidas en la fase de concurso y 

en la fase de entrevista, resultan las calificaciones finales siguientes: 

• Dña. Elena Cancho Genero: 38 puntos (concurso) + 2,5 (entrevista) = 40,5 

puntos. 

• Dña. Pilar de los Reyes Pérez Fernández: 32,50 puntos (concurso) + 2,5 

(entrevista) = 35 puntos. 

• Dña. Cristina Luna Ibáñez: 29 puntos (concurso) + 5 (entrevista) = 34 

puntos. 

• Dña. María de los Reyes Barrios Ruiz: 28,58 puntos (concurso) + 4 

(entrevista) = 32,58 puntos. 

FUNDAMENTOS DE DERECHO: 

ÚNICO. Resultan de aplicación los principios de igualdad, mérito y capacidad 

en el acceso al empleo público, conforme al artículo 55 del Texto Refundido de la 

Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, así como las bases reguladoras del 

proceso selectivo. 

Por todo lo expuesto, este Tribunal ACUERDA: 

.Otros: 1203452 TD99 - RESOLUCION FASE ENTREVISTAS Y RESULTADO
FINAL PUESTOS INTEGRADORES.AS SOCIALES CONVENIO MITECO 21022026

Código para validación: YBK6D-U1QEL-X09TK
Página 1 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- NATIVIDAD GOMEZ CORDERO, Jefe de Servicio Personal y RRHH, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE
BARRAMEDA. Firmado 21/02/2026 11:06

FIRMADO
21/02/2026 11:06

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
20

34
52

 Y
B

K
6D

-U
1Q

E
L-

X
09

T
K

 E
E

29
00

2F
C

7F
B

12
F

2A
B

74
F

3A
13

05
0C

59
87

C
D

F
0B

6A
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
sa

nl
uc

ar
de

ba
rr

am
ed

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Oficina Doñana 
***/*** 
 

1º.- Aprobar las calificaciones definitivas del proceso selectivo conforme al 

orden de puntuación final. 

2º.- Proponer el nombramiento de: 

• Dña. Elena Cancho Genero, para plaza en jornada completa. 

• Dña. Pilar de los Reyes Fernández, para plaza en jornada parcial. 

3º.- Establecer como aspirantes en reserva a las dos siguientes candidatas por 

orden de puntuación final: 

1ª Reserva: Dña. Cristina Luna Ibáñez. 

2ª Reserva: Dña. María de los Reyes Barrios Ruiz. 

4º.- Publicar la presente resolución en los medios establecidos en la convocatoria 

para general conocimiento. 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

En Sanlúcar de Barrameda, a fecha de firma electrónica. 

La Presidenta del Tribunal Calificador. Fdo.: Dña. Natividad Gómez Cordero 

 

 

.Otros: 1203452 TD99 - RESOLUCION FASE ENTREVISTAS Y RESULTADO
FINAL PUESTOS INTEGRADORES.AS SOCIALES CONVENIO MITECO 21022026

Código para validación: YBK6D-U1QEL-X09TK
Página 2 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- NATIVIDAD GOMEZ CORDERO, Jefe de Servicio Personal y RRHH, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE
BARRAMEDA. Firmado 21/02/2026 11:06

FIRMADO
21/02/2026 11:06

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
20

34
52

 Y
B

K
6D

-U
1Q

E
L-

X
09

T
K

 E
E

29
00

2F
C

7F
B

12
F

2A
B

74
F

3A
13

05
0C

59
87

C
D

F
0B

6A
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
sa

nl
uc

ar
de

ba
rr

am
ed

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?


